
    Jornal Oficial de Orlândia                 Ano 2016, Número 120        Orlândia, 09 de setembro de 2016             Página 1 

 

     Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

 

PODER EXECUTIVO  

 

PORTARIA N° 23.750 

De 08 de setembro de 2016 

“Prorroga o prazo da sindicância instaurada pela Portaria nº 23.698, de 05 

de agosto de 2016.” 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, no uso da atribuição que 

lhe é conferida pelo inciso XXVII do art. 90 da Lei Orgânica do Município de 

Orlândia;  

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias o prazo para conclusão dos 

trabalhos da Comissão designada pela Portaria nº 23.698, de 05 de agosto de 
2016. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Orlândia, 08 de setembro de 2016. 
Flávia Mendes Gomes 

Prefeita Municipal 

 

P O R T A R I A  Nº 23.748 

DE 08 DE SETEMBRO DE 2016. 

 “CONCEDE afastamento sem remuneração, pelo período de 2(dois) anos, do 

cargo de MÉDICO DA FAMÍLIA, à funcionária SRA. JULIANE 

FERNANDA POMPILIO ARNDT”.  

 P O R T A R I A Nº 23.752 

DE 08 DE SETEMBRO DE 2016. 

“EXONERA por aposentadoria, a SRA. ANA DE CÁSSIA FUZARO, do 
cargo efetivo de DESENHISTA”. 

P O R T A R I A Nº 23.753 

DE 08 DE SETEMBRO DE 2016. 
“EXONERA a pedido, a SRA. GRAZIELA RIBEIRO DA SILVA, do cargo 

efetivo de AJUDANTE OPERACIONAL”. 

P O R T A R I A Nº 23.754 

DE 08 DE SETEMBRO DE 2016. 

“EXONERA por falecimento, o SR. MACIEL FERNANDES DO 

AMARAL, do cargo efetivo de MOTORISTA”. 

P O R T A R I A Nº 23.755 

DE 08 DE SETEMBRO DE 2016. 

“EXONERA por falecimento, o SR. WAGNER MARTINS DE 

OLIVEIRA, do cargo efetivo de MONITOR DE INFORMÁTICA”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.orlandia.sp.gov.br/


 

     Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em 

www.orlandia.sp.gov.br  

 

 

http://www.orlandia.sp.gov.br/

		2016-09-09T09:21:36-0300
	MUNICIPIO DE ORLANDIA:45351749000111




